O documento a que se refere esta subcondição deve ser do(s) 

Estado(s) onde os serviços serão prestados, conforme item ou itens do 

objeto para os quais a licitante ofertou proposta. 

23.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

23.5. Valor Global: R$ 5.393.244,24(cinco milhões trezentos e noventa e três mil duzentos e 
quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos) 

23.6. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

23.7. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

24. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

24.4. O custo estimado da contratação é de: R$ 5.456.054,16 (cinco milhões quatrocentos e 

cinquenta e seis mil e cinquenta quatro reais e dezesseis centavos) 

25. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

25.4. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício. 

Município de Campina Grande, 10 de Outubro de 2023